公告编号：2020-068

证券代码：430662       证券简称：罗曼股份         主办券商：海通证券

上海罗曼照明科技股份有限公司

关于宝山分公司完成工商登记

并取得营业执照的公告

一、基本情况

上海罗曼照明科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020 年7月

21日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

披露了《关于成立宝山分公司的公告》（公告编号：2020-065），该事项

已经2020年7月17日召开的公司第三届董事会第十二次会议审议通过。

 目前，该分公司已完成工商登记，并取得了由上海市宝山区市场监

督管理局核发的《营业执照》。该分公司最终核准的登记事项如下：

（一）、分公司名称：上海罗曼照明科技股份有限公司宝山分公司

（二）、统一社会信用代码：91310113MA1GPGHQ4R

（三）、 类型：股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）

（四）、营业场所：上海市宝山区牡丹江路1325号3层A-3022J室

（五）、负责人：王聚

（六）、成立日期：2020年8月14日

（七）、经营范围：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2020-068

许可项目：各类工程建设活动；建设工程设计；音像制品制作。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：环保及节能科技领域技术服务；经销灯泡、灯具、电器

箱、触发器；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；文艺

创作；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出

口除外）。（除依法需经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

二 、备查文件目录

上海罗曼照明科技股份有限公司宝山分公司《营业执照》。

特此公告。

上海罗曼照明科技股份有限公司

                          董事会

2020 年 8 月 18 日

	一、基本情况
	二 、备查文件目录